
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23 марта  2016 года                                                                                                     № 184 

с.Киясово 

 

 
О  проведении районного конкурса на лучшую подготовку  

ремонтных мастерских к работе в зимних условиях 
 

В целях улучшения условий труда механизаторов на ремонте сельскохозяйствен-

ной техники, своевременной и качественной подготовки  сельскохозяйственной техники 

к полевым работам 2017 года, в соответствии со статьей 34 Устава муниципального об-

разования "Киясовский район" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Управлению сельского хозяйства организовать районный конкурс среди 

сельскохозяйственных предприятий района по подготовке ремонтных мастерских к 

работе в зимних условиях. 

2. Утвердить прилагаемые условия районного конкурса среди сельскохозяйст-

венных предприятий по подготовке ремонтных мастерских к работе в зимних усло-

виях. 

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии  по подведению итогов  районного 

конкурса среди сельскохозяйственных предприятий района по подготовке ремонт-

ных мастерских к работе в зимних условиях. 

4. Управлению финансов Администрации МО "Киясовский район" на проведе-

ние вышеназванного конкурса выделить из местного бюджета денежные средства в 

сумме 10 тысяч рублей. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно 

исполняющего обязанности начальника Управления сельского хозяйства Админист-

рации МО «Киясовский район» Рыболовлева А.И. 

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район».  

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                                 Т.Е.Васильева 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

МО "Киясовский район" 

23 марта 2016 года №184 

УСЛОВИЯ 

районного конкурса среди сельскохозяйственных предприятии  

района по подготовке ремонтных мастерских к работе в зимних условиях 

1. Цель проведения: улучшение условий труда механизаторов при рeмонте 

сельскохозяйственной техники, своевременная и качественная подготовка ее к поле-

вым работам 2017 года. 

2. Сроки проведения: завершить подготовку ремонтных мастерских  работе в 
зимних условиях к 1 ноября 2016 года. 

3. Подведение итогов конкурса: до 5 ноября  2016 года. 

4. Участники конкурса: коллективы ремонтных мастерских сельскохозяйствен-

ных предприятий района. 

5. Определение победителей: При определении победителей рассматривается: 

наличие действующего отопления в мастерской; наличие необходимого оборудова-

ния для производства ремонтных работ и отопления в токарных, слесарных цехах; 

организация рабочих мест для зимнего ремонта прицепных и самоходных сельскохо-

зяйственных машин; создание бытовых условий. 

6. Награждение победителей: для поощрения победителя районного конкурса 

установить денежные премии в размере: 

За 1-е место - 6000 рублей; 

За 2-е место - 4000 рублей. 

За грубые нарушения техники безопасности, допущенные в ходе работ, сель-

скохозяйственные предприятия лишаются призовых мест. 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО  

постановлением Администра-

ции МО "Киясовский район" 

23 марта 2016 г. № 184 

 

СОСТАВ 

комиссии по подведению итогов районного конкурса среди  

сельскохозяйственных предприятий района по подготовке  

ремонтных мастерских к работе в зимних условиях 
 

 
Председатель комиссии: 

Рыболовлев А.И., временно исполняющий обязанности  начальника Управления сель-

ского хозяйства МО «Киясовский район»; 

Члены комиссии: 

Бочкарев А.Н., главный специалист-эксперт управления сельского хозяйства Админи-

страции муниципального образования "Киясовский район"; 

Беспалов А.М., главный специалист-эксперт Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район»; 

Бабушкина Н.В., ведущий специалист-эксперт управления сельского хозяйства Адми-

нистрации муниципального образования "Киясовский район"; 

Тугбаева Н.А., главный специалист-эксперт управления сельского хозяйства Админи-

страции муниципального образования "Киясовский район". 

___________________________ 

 


